
                                                                        

                                                          УКРАЇНА 

СТАРОСАЛТІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЧУГУЇВСЬКОГО  РАЙОНУ  ХАРКІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ХVI СЕСІЯ   VIII СКЛИКАННЯ 

 

     31 серпня 2021 року                                                  Р І Ш Е Н Н Я    № 1249 

 

Про затвердження штатного розпису на 2021 рік сектору культури та туризму 
Старосалтівської селищної ради 

 

        В зв’язку зі змінами до постанови Кабінету Міністрів України від 9 березня 2006 р. 
№ 268 «Про упорядкування структури та умов оплати праці працівників апарату органів 
виконавчої влади, органів прокуратури, судів та інших органів» відповідно до Закону 
України «Про Державний бюджет України на 2021 рік», постанови КМУ № 783 від 
28.07.2021 р., відпровідно до рекомендацій комісії з питань   фінансів,  бюджету, 
планування, соціально-економічного розвитку,  інвестицій та  міжнародного 
співробітництва, Старосалтівська селищна рада ВИРІШИЛА : 
 

1. Внести зміни до штатного розпису сектору  культури та туризму Старосалтівської 
селищної ради з 03.08.2021 р. на підставі змін  до постанови Кабінету Міністрів 
України від 9 березня 2006 р. № 268 «Про упорядкування структури та умов оплати 
праці працівників апарату органів виконавчої влади, органів прокуратури, судів та 
інших органів» відповідно до Закону України «Про Державний бюджет України на 
2021 рік», постанови КМУ № 783 від 28.07.2021 р. 
 

2. Затвердити штатний розпис сектору культури та туризму Старосалтівської 
селищної ради з 03.08.2021 р. (додаток 1). 

 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну депутатську комісію 
селищної  ради з питань   фінансів,  бюджету, планування, соціально-економічного 
розвитку,  інвестицій та  міжнародного співробітництва (Супрун Р.О.).        

 

 

   Старосалтівський селищний голова  оригінал підписано  Едуард КОНОВАЛОВ 


